[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2025  № 672
О признании утратившими силу

отдельных постановлений Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ярославской области от 06.05.2025 № 13-з «О внесении изменений в статью 74<1> Закона Ярославской области «Социальный кодекс Ярославской области» и Закон Ярославской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района:

- от 02.12.2019 № 1313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»;
- от 20.01.2021 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.12.2019 № 1313».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Баранову Е.В.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                       А.Х. Рустамов